
UCHWAŁA NR XV/78/2016
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 10 marca 2016 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków
i klubów dziecięcych

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 
2016 r. poz. 157) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się opłatę za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych, działających na terenie Gminy 
Bakałarzewo w wysokości 50,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: 4604264D-6672-4C08-ABD6-6FC8F93848EC. Podpisany Strona 1




